『大切なあなたへ』 標語コンクール 作品募集

令和 ４ 年 ７ 月 ５ 日

仙台市内小・中学校

ＰＴＡ会員の皆様

仙台市 PTA 協議会

会 長 高橋 由臣

健全育成委員長 田村 克洋

我が子を大切に思う気持ちを標語に込めて…

盛夏の候、貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より仙台市ＰＴＡ協議会の活動にご支援・ご協力をいただきまして、心より感謝申し上げ

ます。

さて、仙台市ＰＴＡ協議会では、今年度も保護者を対象にした標語コンクールを行います。普段、

我が子に伝えられない、それでも本当は大切に思う本音や気持ちを標語にして、我が子への思いを表

現してみませんか。

そこで、保護者の皆様から｢大切なあなたへ｣をテーマにした標語を募集します。お子さまが夏休み

の宿題や、課題作品に取り組む同じ空間で、保護者の皆様も標語作成してみてはいかがでしょうか。

記

1．テーマ ： ｢大切なあなたへ｣

2．募集対象 ： 保護者

3．文字数 ： 20 文字程度

4．応募先 ： お子さまを通し、学級担任へお渡し下さい。

5．締め切り ： 令和 ４ 年 ９ 月 １ ６ 日（金）

6．審査 ： 令和 ４ 年 10 月上旬

7．入賞の通知： 審査終了後に市 P 協事務局より結果を各学校に通知致します。

8．その他 ： 応募作品の返却はいたしません。コピー等をおとりください。なお、最優秀作

品と入選者は｢ＰＴＡ仙台｣に掲載する予定です。また、最優秀作品はポスター

として制作し、各学校および仙台市内各公共施設に配布するとともに掲示させ

ていただきます。

＊応募用紙は市 P 協ホームページ https://www.pta-sendai.gr.jp /か

らもダウンロードできます。

仙台市ＰＴＡ協議会事務局 担当 事務局 中野 由美子

Tel 022-227-9545 Fax 022-227-9218

市 P 協 E‐mail siptakyo＠joy.ocn.ne.jp